
UCHWAŁA NR 87/11/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2024 r.

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Ewy Puzio

Na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w 
sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu 
się z przebiegiem obrony rozprawy doktorskiej przedstawionym przez przewodniczącego 
komisji ds. przewodu doktorskiego mgr Ewy Puzio, a także na podstawie stosownego 
wniosku recenzenta rozprawy doktorskiej, wyróżnia rozprawę doktorską mgr Ewy Puzio pt. 
„Determinanty zachowań konsumenckich w zakresie wykorzystania rowerowych systemów 
miejskich w Polsce”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


